
 
 
 
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” 
~  Bologna ~ 

 

 
Pag. 1 di 1 

 
Codice Fiscale 80074850373  

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 – 051.233975 – 051.271740 
pec: conservatoriobologna@pec.it  

www.consbo.it     

Prot. n° 6753          
del 30/09/2021 
  

DETERMINA MANCATA AGGIUDICAZIONE 
 
DETERMINA n. 123 DEL 30/09/2021 
 
Oggetto: RICHIESTA DI OFFERTA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT . A), 
SOSTITUITO DALL’ART.  1, COMMA 2, LETT. A) DEL DECRETO-LEGGE 16 LUGLIO 2020, 
N. 76, CONVERTITO IN LEGGE 11 SETTEMBRE 2020 N.120, MODIFICATO DAL 
DECRETO-LEGGE 31 MAGGIO 2021, N. 77, PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI URGENTI 
DI RIPARAZIONE PER INFILTRAZIONI ACQUA.  
CIG: 8850680430 

Presa d’atto gara non aggiudicata 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
Premesso 

 
- che con nota prot. n. 6095 del 09/09/2021 è stata indetta una gara per l’affidamento dei lavori 

urgenti di riparazione per infiltrazioni acqua; 
- che con verbale prot. n. 6446 del 21/09/2021 il Responsabile Unico del Procedimento ha 

escluso l’unico operatore economico partecipante alla gara per le motivazioni riportate nel 
verbale prot. n. 6446 del 21/09/2021 

 
 

DETERMINA 
1. di non aggiudicare la gara in quanto gli operatori economici partecipanti sono stati esclusi; 
2. di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità prescritti dall’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e agli 

adempimenti inerenti la pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente” nel rispetto 
dell’articolo 37 del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 1, co. 32 della Legge 190/2012.  

 
 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Direttore Amministrativo F.F.  

Sig.ra Maria Volpe 
 

mailto:conservatoriobologna@pec.it

		2021-10-01T16:38:45+0200
	VOLPE MARIA




